Strany se mohou písemným dodatkem k této Smlouvě dohodnout na změně rozsahu Díla. 

IV. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení Díla podle článku II. této Smlouvy zaplatí objednatel 

Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši  

Celková cena bez DPH                              397.845,70 Kč  

(slovy: třistadevadesátsedmtisícosmsetčtyřicetpět korun českých a sedmdesát haléřů) bez DPH. 

2. Při plnění této smlouvy se uplatní režim přenesení daňové povinnosti u stavebních prací podle § 92e 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.  

3. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad vystavený zhotovitelem bude doručen se všemi